
D.II.0131 - 1912/08 
 

Uchwała Nr 1912/164/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 sierpnia 2008 r. 
 
w sprawie organizacji II edycji konkursu pt. „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne                       
– Wierzba” oraz powołania Kapituły tej edycji konkursu.  

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 w zwi�zku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm. 1),  
art. 7a ust. 1 i 3 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalno�ci kulturalnej (Dz. U.                    
z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z pó�n. zm.2) oraz uchwały Nr 1709/159/08 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 5 sierpnia 2008 r. w sprawie regulaminu konkursu pt. „Mazowieckie 
Zdarzenia Muzealne – Wierzba” – uchwala si�, co nast�puje:   
 

§ 1. 
 

Wyra�a si� zgod� na organizacj� II edycji konkursu pt. „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne                
– Wierzba”. 
 

§ 2. 
 

Ustala si� harmonogram post�powania konkursowego II edycji konkursu, o którym mowa                 
w § 1: 
1) przyjmowanie zgłosze�, w formie pisemnej, w Departamencie Kultury, Promocji                       

i Turystyki Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, w terminie od dnia 
28 sierpnia do 12 wrze�nia 2008 r.; 

2) rozpatrzenie wniosków przez Kapituł� i wybór laureatów, w terminie do 17 pa�dziernika 
2008 r.;                                                                                                                          

3) uroczyste wr�czenie nagród w dniu do 14 listopada 2008 r. w Makowie Mazowieckim                 
– Stolicy Kulturalnej Mazowsza 2008.  

 
§ 3. 

 
Informacje o ogłoszeniu II edycji konkursu pt. „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba” 
zostan� podane do publicznej wiadomo�ci m.in. na stronie internetowej Samorz�du 
Województwa Mazowieckiego: www.mazovia.pl  

 
§ 4. 

 
Powołuje si� Kapituł� II edycji konkursu pt. „Mazowieckie Zdarzenia Muzealne – Wierzba”,       
w skład której wchodz�: 
1) Przewodnicz�ca Kapituły – pani Maria Sołtysiak – Kierownik Działu Zabytków 

Ruchomych Krajowego O�rodka Bada� i Dokumentacji Zabytków; 
2) Wiceprzewodnicz�cy Kapituły – pan Janusz Królik – przedstawiciel Stowarzyszenia 

Muzealników Polskich Oddział Mazowiecki; 
3) Członek Kapituły – pan Jerzy Lach – Dyrektor Departamentu Kultury, Promocji                            

i Turystyki Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego; 
4) Członek Kapituły – pani Bo�ena �elazowska – Zast�pca Dyrektora Departamentu Kultury, 

Promocji i Turystyki Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego; 
5) Członek Kapituły – pan prof. dr hab. Marek Kwiatkowski – Dyrektor Łazienek 

Królewskich w Warszawie; 



6) Członek Kapituły – pan dr Wojciech Borkowski – Członek Zarz�du Oddziału 
Mazowieckiego Stowarzyszenia Muzealników Polskich; 

7) Członek Kapituły – pani Ewa Wysocka – Dyrektor Domu Kultury w Sierpcu; 
8) Członek Kapituły – pan Manuel Ferreras Tascón – dziennikarz Telewizji Polskiej S.A.                

i “ Radia dla Ciebie”; 
9) Członek Kapituły – pani Aleksandra Kielan – p.o. Dyrektora Mazowieckiego Centrum 

Kultury i Sztuki w Warszawie; 
10) Członek Kapituły – pan Adam Czy�ewski – Dyrektor Pa�stwowego Muzeum 

Etnograficznego w Warszawie; 
11) Członek Kapituły – pan Paweł Jaskanis – Dyrektor Muzeum Pałacu w Wilanowie; 
12) Sekretarz Kapituły – pan Sławomir Ignaczak – pracownik Wydziału Upowszechniania 

Kultury w Departamencie Kultury, Promocji i Turystyki Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego; 

13) Zast�pca Sekretarza Kapituły – pani Halina Czubaszek – Prezes Oddziału Mazowieckiego 
Stowarzyszenia Muzealników Polskich. 

 
§ 5. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 z 2006 r. Nr 126, poz. 875   
i Nr 227, poz.1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Nr 96, 
poz. 874, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96, Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, 
poz. 1658. 


